**Suff' pasche**

pri-vefp. festi alicuius sancti infra pa  
scha et penth. de quo suatur omel. a.  
**Purceperit d. De sanctis** **V**us ppetua:  
ai. b. et Col. pnotatis **Ad manu. et ad**  
**ij-vefp. suffra. Purceperit** **V**ox leticie  
ai. b. et col. pnotatis **¶ Nota q** quādo  
seruatur festū plurimorū scōru; infra  
pascha et penthecostenes tūc non serua  
tur suffragiū de omibus sanctis  
**I**ntra pascha et penth in festis off.  
et trium lectionu r ferialib; dieb; su  
fragiū ad matutiās de resurrectōe. a.  
**C**rucifix; fuerit a mortuis redemit  
nos all. all. b. **D**icite in nationibus all  
**Colleā** **G**regem tuum utē **De sanc**  
**tis. a** **S**ancti tui dōmine sicut palma flo  
rebunt all. all. b. **G**audete iusti in dño  
all. **Col.** **P**resta nobis qūs. utē. **Ad**  
**vefp. suffragia de resurrectōe. añ** **S**ur  
rerit crustus et illuxit populo suo quē  
redemit sanguine suo all. b. **D**icite  
in nationib; **Col.** **G**regem **¶ De sanctis**  
**a** **S**ancti tui. ai. b. et col. utē. **ad mat.**

*[Faint red ink markings]*

*[Faint, illegible text in a medieval script, possibly Latin or Gothic, arranged in several lines.]*

*[Faint text visible on the right edge of the page, partially obscured.]*